
Pachet materiale retea calculatoare

I.D.: 43195715

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 373,00 RON - 373,00 RON

Descriere: mufa retea RJ45 cat.6 0,84 lei x 50 buc = 42,00 lei cablu patch 3m 4,20 lei x 1 buc = 4,20 lei cablu patch 1m 2,10 lei x 1 buc = 2,10 lei cablu patch 2m 2,94 lei x 1 buc = 2,94 lei cablu patch 1,5m 2,52 lei x 1 buc = 2,52 lei adaptor RJ45-RJ45 1,68 lei x 5 buc = 8,40 lei priza RJ45 dubla 8,40 lei x 3 buc = 25,20 lei cablu UTP cat.5 100m Gembird 109,24 lei x 1 buc = 109,24 lei trusa scule 4 piese Intellinet 92,44 lei x 1 buc = 92,44 lei canal cablu 40x25mm 2m 5,88 lei x 8 buc = 47,04 lei canal cablu 40x40mm 2m 9,23 lei x 4 buc = 36,92 lei mai putin
